富山市上下水道局告示第１９３号

                                入札公告

  次のとおり建設コンサルタント業務等の条件付き一般競争入札を行うの

で、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項

の規定により、公告する。なお、この公告に掲げるもののほか、この入札

に必要な事項については、建設コンサルタント業務等の条件付き一般競争

入札における各入札に共通して必要となる事項について（平成２３年富山

市上下水道局告示第２４３号 ）による。

    令和４年９月５日

                               富山市上下水道事業管理者 西田  政司

業 務 名 富山公共下水道松川第１排水区千歳雨水幹線外耐震診

断調査業務委託

業 務 場 所 富山市桜町一丁目外地内

業 務 番 号 公共１０６５

履 行 期 限 令和５年３月１０日

業 務 概 要 管渠耐震診断調査 Ｌ＝２，２９８．７９ｍ

予 定 価 格 １７，０３０，０００円

（消費税及び地方消費税額を含まない。）

審 査 基 準 日 入札参加資格の審査は、令和４年９月２０日時点の事

実をもって行うものとする。

入

札

参

加

資

格

業 種 土木コンサルタント

総合点数等 富山市に土木コンサルタントの入札参加資格があるこ

と。

業 務 実 績

平成１９年４月１日以降に官公庁等が発注した下水道

法事業計画区域１０，０００ｈａ以上の下水道総合地

震対策計画業務及び下水道法事業計画に位置付けされ

た雨水渠の耐震診断業務を元請で行った実績があるこ

と。

配置技術者

技術士（上下水道部門「下水道」又は総合技術監理部

門「下水道」）の資格を有する者を２名配置でき、う

ち１名は総合技術監理部門「下水道」の資格を有する

こと。かつ、その２名は、平成１９年４月１日以降に

官公庁等が発注した下水道法事業計画区域１０，００

０ｈａ以上の下水道総合地震対策計画業務に管理技術

者として従事した実績、及び、下水道法事業計画に位

置付けされた雨水渠の耐震診断業務に管理技術者とし

て従事した実績を有すること。なお、この実績につい

ては、２名のうち１名が双方の実績を有しているか、

２名がそれぞれ一方の実績を有しているかは問わない

。

入 札 及 び 契 約

を 担 当 す る 課

富山市上下水道局契約出納課

契 約 条 項 等 の

閲 覧 期 間

令和４年９月５日から同月２０日まで

（日曜日、土曜日及び休日を除く。）

設 計 図 書 に 対

す る 質 問 期 間

令和４年９月５日から同月１３日まで

質 問 に 対 す る

回 答 期 限

令和４年９月１５日

入 札 の 方 法 富山市電子入札システムによる電子入札

入 札 書 の

受 付 締 切 日 時

令和４年９月２０日午後５時００分

開 札 日 時 及 び

場 所

令和４年９月２２日午前９時３０分から

富山市上下水道局２階第３会議室

最 低 制 限 価 格 有

支 払 条 件 前金払 有

部分払  有